
59654-2025 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 59654-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji urządzeń medycznych i precyzyjnych – usługi 
serwisowe akceleratorów Elekta Versa wraz z systemami komputerowymi
OJ S 19/2025 28/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Zgorzelcu
E-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: usługi serwisowe akceleratorów Elekta Versa wraz z systemami komputerowymi
Opis: Adres strony Internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl

 Numeracja zgodna z SWZ: 2.1. Zamawiający nie dopuszcza składania /transakcja/1042669.
ofert częściowych. UZASADNIENIE: Zlecenie usług serwisowych jednemu Wykonawcy w 
zakresie kompleksowej usługi serwisowej z jednego źródła pozwala na negocjowanie lepszych 
warunków cenowych, niż gdyby usługa była nabywana osobno od różnych serwisantów. 
Możliwość uzyskania rabatów oraz oszczędności na kosztach logistycznych (np. 
jednoczasowo planowane przeglądy i konserwacje) oraz administracyjnych (mniejsza liczba 
procedur przetargowych i umów serwisowych) przekłada się na znaczące redukcje kosztów 
całkowitych, co jest szczególnie ważne w kontekście ograniczonych budżetów placówek 
medycznych. Zlecenie usługi jednemu Wykonawcy gwarantuje skrócenie czasu reakcji na 
ewentualne awarie i lepsze wykorzystanie potencjału Zamawiającego w zakresie 
wykorzystania sprzętu w Zakładzie Radioterapii. Naprawy i konserwacje kilku przedmiotów 
serwisowych jednocześnie skracają czas przestoju sprzętu, który dla pacjentów z zakresu 
onkologii jest niezwykle ważny. 2.2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
równoważnych. 2.3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych 
(art. 92 ustawy). 2.15. Zamawiający zastrzega zgodnie z art. 139 Ustawy, że najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu. 2.16. Zamawiający w części IV Standardowego Formularza 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia wymaga wypełnienia części , części A pkt 
1 i C pkt 10. 3.1. Przedmiotem zamówienia są usługi serwisowe akceleratorów Elekta Versa 
wraz z systemami komputerowymi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 2, 3, 6 do SWZ. 3.4. Zamawiający wymaga, a Wykonawca zobowiązuje się do 
zatrudnienia pracowników wykonujących bezpośrednio czynności w zakresie: - czynności 
serwisowych w trakcie realizacji zamówienia, na podstawie umowy o pracę w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy z uwzględnieniem minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, przez cały okres realizacji Umowy. To samo 
zobowiązanie dotyczy Podwykonawców i dalszych Podwykonawców Wykonawcy. 3.5. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/59654-2025
mailto:zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669


59654-2025 Page 2/9

Wymagania w zakresie art. 134 ust. 2 pkt. 14 ustawy PZP opisano w projekcie umowy – 
stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ.
Identyfikator procedury: 3012a4a9-59a1-47fa-a4ff-59fb8890e2db
Wewnętrzny identyfikator: 1/ZP/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Na podstawie art. 138 ust.2 pkt.2) dokonano 
skrócenia terminu składania ofert, z uwagi na to, że zachodzi pilna potrzeba udzielenia 
zamówienia. Termin został skrócony. Nie udzielenie niniejszego zamówienia spowodowałoby 
brak możliwości bieżącego udzielania świadczeń zdrowotnych, co skutkowałoby 
bezpośrednim zagrożeniem zdrowia i życia pacjentów.
Główne aspekty procedury: Numeracja zgodna z SWZ: 13.6. Zawartość oferty. Złożona oferta 
opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym, musi zawierać: 13.6.1. wypełniony 
załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty, 13.6.2. wypełniony załącznik nr 2 do SWZ - 
Formularz cenowy, 13.6.3. wypełniony załącznik nr 4 do SWZ – Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ) 13.6.4. wypełniony załącznik nr 4A do SWZ - oświadczenie z 
art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, 13.6.5. odpis lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru. 
Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia tych dokumentów, jeżeli zamawiający może je 
uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskaże 
dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów. Zapisy tego punktu stosuje się odpowiednio 
do osoby działającej w imieniu podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych 
w art. 118 ustawy PZP lub podwykonawcy niebędącego podmiotem udostępniającym zasoby 
na takich zasadach. 13.6.6. pełnomocnictwa – jeżeli niezbędne – vide pkt. 13.4. – 13.5. SWZ. 
10. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie 
komunikował się z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i 
organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej. 
Informacje o sposobie komunikowania się zamawiającego z wykonawcami w inny sposób, niż 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Wskazanie osób uprawnionych do 
porozumiewania się z Wykonawcami. Sposób i zasady złożenia oferty. Wyjaśnienia treści 
Istotnych Warunków Zamówienia. 10.1 Informacje ogólne. 10.1.1 Oferty, oświadczenia, o 
których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, podmiotowe środki dowodowe, w tym 
oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy PZP, przedmiotowe środki dowodowe, 
sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach danych określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1557 t.j.), z uwzględnieniem 
rodzaju przekazywanych danych. (formaty danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf, .xps, .odt, .xls, .xlsx). 
10.1.2 Informacje, oświadczenia lub dokumenty, inne niż określone w pkt 10.1.1 SWZ, 
przekazywane w postępowaniu, sporządza się w postaci elektronicznej w formatach danych 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne lub jako tekst wpisany 
bezpośrednio do wiadomości przekazywanej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
o którym mowa poniżej. 10.1.6 Dokumenty elektroniczne przekazuje się w postępowaniu przy 
użyciu dedykowanej elektronicznej Platformy Zakupowej „openNexus” 

 zwanej dalej Platformą zakupową lub za https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669,
pomocą poczty elektronicznej na adres:  (nie dotyczy złożenia zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl
oferty). We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i 
Wykonawcy posługują się numerem znaku sprawy – 1/ZP/2025. 10.1.7 W przypadku gdy 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669
mailto:zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl


59654-2025 Page 3/9

2.1.2.

2.1.1.

dokumenty elektroniczne w postępowaniu, przekazywane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, zawierają informację stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 1233), wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je 
w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku. 10.1.12 W przypadku przekazywania w 
postępowaniu dokumentu elektronicznego w formacie poddającym dane kompresji (np. ZIP), 
opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, jest równoznaczne z opatrzeniem wszystkich dokumentów zawartych w tym 
pliku kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 10.1.13 Dokumenty elektroniczne w 
postępowaniu muszą spełniać łącznie następujące wymagania:  być utrwalone w sposób 
umożliwiający ich wielokrotne odczytanie, zapisanie i powielenie, a także przekazanie przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej lub na informatycznym nośniku danych;  
umożliwiają prezentację treści w postaci elektronicznej, w szczególności przez wyświetlenie tej 
treści na monitorze ekranowym;  umożliwiają prezentację treści w postaci papierowej, w 
szczególności za pomocą wydruku;  zawierają dane w układzie niepozostawiającym 
wątpliwości co do treści i kontekstu zapisanych informacji. 10.1.14 Środki komunikacji 
elektronicznej w postępowaniu służące do odbioru dokumentów elektronicznych 
zawierających oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, podmiotowe 
środki dowodowe, w tym oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy PZP, 
przedmiotowe środki dowodowe, pełnomocnictwo, oraz informacje, oświadczenia lub 
dokumenty muszą umożliwiać identyfikację podmiotów przekazujących te dokumenty 
elektroniczne oraz ustalenie dokładnego czasu i daty ich odbioru. 5.1. W celu potwierdzenia, 
że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego, Wykonawcy zobowiązani są do złożenia następujących dokumentów 
(dokumenty należy złożyć wraz z ofertą): Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych 
środków dowodowych.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50400000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji urządzeń medycznych i precyzyjnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Lubańska 11-12  
Miejscowość: Zgorzelec
Kod pocztowy: 59-900
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Numeracja zgodna z SWZ: 6.2. Zamawiający dokona wstępnej oceny 
czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu na 
podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia w formie standardowego formularza 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 
SWZ zwanego dalej jednolitym dokumentem lub JEDZ oraz oświadczenia wg wzoru 
stanowiącego załącznik nr 4A do SWZ. 6.3. Zamawiający informuje, że jednolity dokument 
można pobrać ze strony internetowej  wypełnić w wymaganych https://espd.uzp.gov.pl/i
miejscach. 6.4. Zamawiający nie stawia wymogu, aby Wykonawca, który zamierza powierzyć 
wykonanie części zamówienia podwykonawcom (ale nie polega na zasobach tych 
podwykonawców), wykazał brak istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w 
postępowaniu i złożył jednolity dokument dotyczący podwykonawców (art. 462 ust. 5 ustawy 
PZP). 6.5. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, 

https://espd.uzp.gov.pl/i


59654-2025 Page 4/9

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

oświadczenie JEDZ wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ oraz oświadczenie wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 4A do SWZ, składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te 
wstępnie potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu. 6.6. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub 
sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem JEDZ oraz 
oświadczeniem wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4A do SWZ, także oświadczenie JEDZ 
oraz oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4A do SWZ podmiotu 
udostępniającego zasoby, wstępnie potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu 
oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie w jakim 
wykonawca powołuje się na jego zasoby. 8.3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej zamiast: a) informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy PZP składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, 
inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 
osoba, której dotyczy informacja albo dokument w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy 
PZP. 8.3.1. Dokument o którym mowa w pkt. 8.3. a), powinien być wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Dokument o którym mowa w pkt. 8.3. b), powinien być 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 8.3.2. Jeżeli w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, 
której dotyczy informacja albo dokument, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 
8.3 lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy PZP, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części 
dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby 
albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której, dokument miał 
dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie 
ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć. Przepisy pkt. 8.3.1. stosuje się 
odpowiednio. 12.1. Termin związania ofertą wynosi 90 dni do dnia 10.05.2025r.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ELI-CELEX - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: usługi serwisowe akceleratorów Elekta Versa wraz z systemami komputerowymi
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi serwisowe akceleratorów Elekta Versa wraz z 
systemami komputerowymi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2, 
3, 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 1/ZP/2025



59654-2025 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50400000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji urządzeń medycznych i precyzyjnych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zgorzelec
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Numeracja zgodna z SWZ: 9. Oferta wspólna. 9.1. Wykonawcy mogą 
wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 9.2. W przypadku, o którym mowa w pkt. 9.1., 
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika (lidera) do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. 9.3. Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do 
Wykonawców, o których mowa w pkt. 9.1. 9.4. Jeżeli oferta Wykonawców, o których mowa 
pkt. 9.1. została wybrana, Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, kopii umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. 9.5. Oferta 
wspólna musi zostać przygotowana i złożona w następujący sposób: 9.5.1. partnerzy 
ustanawiają i wskazują pełnomocnika (lidera) do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenie niniejszego zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu o udzielenie 
niniejszego zamówienia i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zaleca się, 
aby pełnomocnikiem (liderem) był jeden z partnerów. 9.5.2. oferta musi być podpisana w taki 
sposób, by prawnie zobowiązywała wszystkich partnerów, 9.5.3. każdy z partnerów musi 
złożyć oświadczenie, w formie standardowego formularza jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (JEDZ) - załącznik nr 4 do SWZ oraz oświadczenie wg wzoru 
stanowiącego załącznik nr 4A do SWZ, potwierdzające, że nie podlega wykluczeniu z 
postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, w zakresie, w którym każdy z 
Wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 
wykluczenia, 9.5.4. partnerzy konsorcjum muszą udokumentować, że razem spełniają warunki 
udziału w postępowaniu. 9.5.5. warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP, 
jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. 9.5.6. 
składając ofertę wspólną należy złożyć do oferty oświadczenie wskazujące, która część 
zamówienia będzie realizowana przez poszczególne podmioty konsorcjum, 9.5.7. wszelka 
korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem (lidera) konsorcjum.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



59654-2025 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Nazwa: najniższa cena
Opis: najniższa cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 10/02/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/02/2025 08:30:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: Numeracja zgodna z SWZ: Otwarcie ofert jest niejawne. W przypadku 
awarii tego systemu, która będzie powodować brak możliwości otwarcia ofert w wyznaczonym 
terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o 
zmianie terminu otwarcia ofert na dedykowanej Platformie Zakupowej 

 14.3. Otwarcie oferty na dedykowanej (https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669).
Platformie zakupowej Zamawiającego, dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku 
„Odszyfruj oferty” i otwarcie ofert. 14.4. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, 
udostępni na dedykowanej Platformie Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/transakcja

 informacje o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. /1042669),
14.5. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie danego postępowania, 
znajdującej się pod adresem wskazanym na stronie internetowej platformy zakupowej 

 internetowej informację z otwarcia ofert tj: (https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669)
nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
cenach zawartych w ofertach.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Numeracja zgodna z SWZ: 19.1. Umowa zostanie 
zawarta na warunkach zawartych w istotnych postawieniach umowy, które stanowią załącznik 
nr 6 SWZ. 19.2. Zgodnie z treścią art. 455 ustawy Zamawiający przewiduje możliwość 
dokonania zmian w postanowieniach umowy. Możliwość dokonania zmian została ujęta w 
istotnych postanowieniach umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Środki własne Zamawiającego
Informacje o terminach odwołania: Numeracja zgodna z SWZ: 20.1. Środki ochrony prawnej 
przysługują zgodnie z Działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych. 20.2. Odwołanie 
przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy PZP czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669


59654-2025 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) 
zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający 
był do tego zobowiązany. 20.3. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie 
czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać 
zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i 
prawne uzasadniające wniesienie odwołania. Szczegółowe informacje, co ma w swojej treści 
obejmować odwołanie zawarte jest w art. 516 ustawy PZP. 20.4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby. 20.5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, lub w postaci elektronicznej, z tym że 
odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 20.6. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby zamawiający mógł się zapoznać z jego treścią 
przed upływem tego terminu. 20.7. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z 
treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 20.8. Odwołanie wnosi się: a) w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W 
terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób niż określona w 
zdaniu pierwszym powyżej. b) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia o zamówieniu, lub treści dokumentów zamówienia (w tym SWZ), wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na dedykowanej dla Zamawiającego Platformie 
zakupowej  c) wobec czynności innych niż https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669
określone w ppkt. a) i b), wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wielospecjalistyczny Szpital - 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu
Organizacja rozpatrująca oferty: Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Zgorzelcu
Numer rejestracyjny: NIP: 6151706942; REGON: 231161448
Departament: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042669


59654-2025 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Lubańska 11-12  
Miejscowość: Zgorzelec
Kod pocztowy: 59-900
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl
Telefon: 0048571334686
Adres strony internetowej: https://spzoz.zgorzelec.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/spzoz_zgorzelec
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 91527f3b-e236-4ec3-b23a-f153bd790318 - 01

mailto:zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl
https://spzoz.zgorzelec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_zgorzelec
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_zgorzelec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


59654-2025 Page 9/9

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/01/2025 11:47:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 59654-2025
Numer wydania Dz.U. S: 19/2025
Data publikacji: 28/01/2025


		2025-01-27T23:05:20+0000




